
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

03.05.2023 № 29

с. Аромашево

О назначении ответственных лиц 
за реализацию интеграционных проектов

На основании приказа Министерства спорта России № 86, Министерства 
просвещения России № 59 от 17.02.2021 «Об утверждении Межотраслевой 
программы развития школьного спорта до 2024 года», в рамках выполнения 
мероприятий межотраслевой программы развития школьного и детско - 
юношеского спорта Тюменской области до 2024 года, руководствуясь 
Положением об Управлении,

приказываю:

1. Назначить координатором за реализацию интеграционных проектов 
межотраслевой программы развития школьного и детско - юношеского спорта в 
Аромашевском муниципальном районе:

Шумову Ольгу Александровну, специалиста 1 категории администрации 
Аромашевского муниципального района.

2. Назначить администраторами (непосредственными исполнителями 
мероприятий) реализации интеграционных проектов:

- Петрина Дмитрия Николаевича, директора МАОУ ДО ДЮСШ «Фортуна»;
- Кейль Лилию Васильевну, заместителя директора по воспитательной 

работе МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого» (по согласованию).
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Л. Лыткина

с приказом ознакомлены: О.А. Шумова
ДН Петрин

' л.В. Кейль


